
 
Pardubický krajský fotbalový svaz 
17. listopadu 258 
530 02 Pardubice 

 
 

Pardubický krajský fotbalový svaz 
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz                telefon: 777 929 543   web: www.fotbal.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.        číslo účtu: 176241465/5500  IČO: 70934142                             
 

 

Zpráva STK PKFS č. 22 – středa 9. 3. 2022 
 
Přítomni online: Švihálek, Kabrhel, Halva, Havel, Nedvěd, Netolický, Novotný, Ouředník, Popelka, 
Rais, Rozlívka 
 
 

1. Schválené změny termínů a míst utkání 
1. B třída mužů – skupina B 
A3B1501 Dobříkov – Libchavy    neděle 3. 4. v 15.30 
 

Krajský přebor dorostu 
C1A1607 Heřmanův Městec – Ústí nad Orlicí sobota 12. 3. ve 12.30, hř. Prachovice 
C1A1901 Heřmanův Městec – Holice   sobota 2. 4. ve 14.00 
C1A3006 MFK Chrudim B – Česká Třebová   středa 8. 6. v 17.00, hř. Slatiňany 
 

Krajská soutěž dorostu 
C2A1703 Proseč – Přelovice    pátek 15. 4. v 10.00 
 
2. Změna hřiště TJ Sokol Rudoltice (Krajská soutěž dorostu) 
STK schvaluje změnu domácího hřiště TJ Sokol Rudoltice pro tři zápasy z důvodu přestavby 
kabin na fotbalovém hřišti v Rudolticích. Zápasy C2A1407 Rudoltice – Proseč, C2A1501 
Rudoltice – Libchavy a C2A1702 Rudoltice – Nemošice se budou hrát na hřišti v Sázavě  
u Lanškrouna, a to v nezměněných termínech.  
 
3. Hygienicko-epidemiologická pravidla ve vztahu k fotbalu 
S účinností od 1. března 2022 byla rozhodnutím Vlády ČR zrušena většina opatření 
omezujících konání sportovních utkání a tréninkových aktivit.  
Nadále tak již není stanoven žádný limit pro počet sportovců ani diváků, kteří se mohou 
účastnit sportovního utkání čí tréninku. 
V platnosti zůstává pouze povinnost nosit ochranu dýchacích cest, a to při účasti na veřejné i 
soukromé akci, při níž dochází ke kumulaci osob, nejedná-li se výlučně o členy domácnosti.  
U vnějších prostor platí tato povinnost v případě, že se akce na jednom místě účastní ve 
stejném čase 30 nebo více osob, které mezi sebou nedodržují rozestupy nejméně 1,5 metru. 
 
4. Pohár předsedy KFS starších žáků – semifinále 
Po dohodě klubů bude mistrovské utkání KP starších žáků E1A1305 Česká Třebová – Hlinsko 
sehráno zároveň jako pohárové (tři dny před původním termínem pro semifinále).  
 
5. Soupisky a seznamy hráčů sdruženého startu družstev 
STK upozorňuje kluby, kterých se tato povinnost týká, aby dle článků 14 a 36 Rozpisu soutěží 
vyplnily a odeslaly před zahájením jarní části soutěže soupisku, případně seznam hráčů 
sdruženého startu družstev. 
 



 
Pardubický krajský fotbalový svaz 
17. listopadu 258 
530 02 Pardubice 

 
 

Pardubický krajský fotbalový svaz 
e-mail: kfspce@post.cz, rais@fotbal.cz                telefon: 777 929 543   web: www.fotbal.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.        číslo účtu: 176241465/5500  IČO: 70934142                             
 

  
 
6. Členství FAČR 
STK upozorňuje na povinnost úhrady členství FAČR pro rok 2022 – nejpozději do 15. 3. 2022.  
 
         
9. 3. 2022 
 
Zapsal: Tomáš Rais 
Ověřil: Miroslav Švihálek 
 


